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Security Operation Suite
I dagens komplekse trusselslandskab er traditionelle 
sikkerhedsforanstaltninger ikke længere tilstrækkelige. SOS skubber 
grænserne ved at integrere avancerede teknologier og intelligente 
algoritmer for at levere en proaktiv og omfattende beskyttelse mod 
enhver trussel, uanset om det er på endpoints, i netværket eller på 
tværs af flere lag i din infrastruktur.

SOS integrerer en bred vifte af forskellige datakilder, teknologier og 
værktøjer for at sikre det bedste fra alle verdener. Det er også muligt 
kun at basere sig på enkelte datakilder for at sikre en fleksibel 
løsning, som passer til virksomhedens udvikling og sikkerhedsrejse.

De omfattede datakilder inkluderer følgende:

• EPP: Laver realtidsbeskyttelse og blokerer hændelser, inden disse 
gør skade.

• EDR: Giver øjeblikkelig indsigt og reaktion på trusler på endpoints.

• NDR: Overvåger og analyserer netværkstrafik i realtid for at opdage 
skadelig aktivitet.

• XDR: Samler data fra alle sikkerhedskilder for at levere en 
sammenhængende og samlet trusselsforståelse.

• SIEM: Centraliserer og opbevarer logs og sikkerhedshændelser for 
at muliggøre effektiv håndtering og indsigt i hændelser.

Velkommen til Security Operation Suite (SOS) – din ultimative løsning inden for cybersikkerhed. 
SOS er ikke bare endnu en sikkerhedstjeneste; det er den næste evolution inden for 
beskyttelse, der forener den bedste kombination af EDR (Endpoint Detection and Response), 
NDR (Network Detection and Response) og XDR (Extended Detection and Response).
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Med SOS kan du være et skridt foran cybertruslerne og beskytte din 
organisation med en uovertruffen kombination af avancerede 
teknologier og ekspertise. Lad os sammen styrke din sikkerhed og 
skabe en mere tryg digital fremtid.

itm8 – Security Operation Center
Vores SOC (Security Operation Center) er din strategiske partner i 
kampen mod cybertrusler. Med avancerede EDR-, NDR- og XDR-
teknologier samt ekspertise fra vores erfarne sikkerhedsteam 
overvåger vi din infrastruktur døgnet rundt. Vi tilbyder proaktiv 
trusselsdetektion, hurtig Incident-respons og løsninger, der kan 
skaleres efter din virksomheds behov. 

Lad os sammen styrke din sikkerhed og sikre en tryg digital 
fremtid for din organisation.

EDR
Indsigt og reaktion på trusler på 

endpoints.

NDR 
Overvågning og analysering af 

netværkstrafik i realtid for at opdage 
skadelig aktivitet.

XDR 
Samling af data fra sikkerhedskilder 

for at levere en sammenhængende 
og samlet trusselsforståelse.

itm8 – SOC
Proaktiv trusselsdetektion, hurtig 
Incident-respons, rådgivning og 

løsninger, der kan skaleres efter din 
virksomheds behov.

EPP
Realtidsbeskyttelse og blokering af 

hændelser, inden de gør skade.

SIEM 
Centralisering og opbevaring af logs 
for at muliggøre effektiv håndtering 

og indsigt i hændelser.
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